[image: ]Татарстан Республикасы
Минзәлә муниципаль районы Башкарма комитетының “Мәгариф бүлеге” муниципаль учреждениясе
423700, Минзәлә ш., Тукай ур., 13
тел. 3–35-62

	Муниципальное учреждение «Отдел образования» Исполнительного
комитета Мензелинского муниципального района Республики Татарстан
423700, г.Мензелинск, ул.Тукая, 13
тел. 3–35-62

	_____________________________________________________________________________________________

№ _______                                                                                          от  «____»______________2010г.

Приказ

«Об итогах муниципального этапа Всероссийской
 олимпиады школьников в 2010-2011 учебном году»

приказываю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады (призёры олимпиады)

	№
п/п
	Наименование предмета
	Класс
	Ф.И.О. победителя
	Ф.И.О. преподавателя
	Наименование МОУ

	1
	История
	9

	Кабиров Азамат
	Кабиров Д.Р.
	Иркеняшская СОШ

	Зайнуллина Светлана
	Салимуллина О.В.
	СОШ №2

	10-11
	Галиев Фанис
	Сабирзянова Р.Н.
	Кузембетьевская СОШ

	Адылев Станислав
	Байбатыров В.Т.
	Калтаковская СОШ

	2

	Технология
	9 дев
	Хафизова Лейсан
	Петрова С.С.
	СОШ №2

	Бежанова Кристина
	Марамытова М.В.
	Николаевская СОШ

	10-11 дев
	Соснова Людмила
	Петрова С.С.
	СОШ №2

	Шайхразиева Ляйсан
	Аманова Н.В.
	СОШ №3

	9 юн

	Вазиев Булат
	Хамидуллин М.Р.
	Подгорнобайларская СОШ

	Залялов Наиль
	Басков А.А.
	СОШ №2

	Кузнецов Александр
	Липин В.А.
	Николаевская СОШ

	10-11 юн
	Мухамадьяров Салават
	Арсланов В.А.
	Калтаковская СОШ

	Саубанов Ришат
	Бадретдинов Ф.М.
	Кузембетьевская СОШ

	Хамидуллин Ильнур
	Мельчаков Л.В.
	СОШ №3

	3

	Немецкий язык
	7-8
	Сарварова Гульназ
	Гайнутдинова Н.В.
	СОШ №3

	Валиева Зиля
	Джайнакова Т.В.
	СОШ №1

	9-10-11
	Артемьева Эльвира
	Хафизова А.Р.
	СОШ №2

	Кудрявцева Юлия
	Щеголева Е.В.
	СОШ №1

	5

	Математика
	7
	Гайниев Айнур
	Юнусова Р.Р.
	Кадряковская СОШ

	Гильмутдинова Фируза
	Ишмуратова Г.М..
	СОШ №1

	Попова Александра
	Газизуллина А.Х.
	СОШ №3

	Лутфуллин Инсаф
	Шафигуллин У.Х.
	Урусовская СОШ

	8
	Лукавченко Владимир
	Ахметова Т.Г.
	Калтаковская СОШ

	Галиев Расим
	Ботова Т.В.
	СОШ №2

	9
	Закирова Миляуша
	Шайдуллина Р.К.
	Гимназия

	Ощепкова Анна
	Никитина С.К.
	Кадетская школа-интернат

	Мухаметдинова Инзира
	Мингазова Л.Г.
	Кузембетьевская СОШ

	Лебедева Юлия
	Ботова Т.В.
	СОШ №2

	10
	Хасанова Гульназ
	Аржаева М.Н.
	СОШ №3

	Имамутдинов Ильнар
	Шайдуллина Р.К.
	Гимназия

	11
	Конышева Алена
	Газизуллина А.Х.
	СОШ №3

	Талипова Лилия
	Шумкова О.В.
	СОШ №2

	Саубанова Рузиля
	Валиуллин Ф.Х.
	Кузембетьевская СОШ

	6
	Литература
	7
	Исмагилова Альбина
	Троицкая В.И.
	СОШ №1

	Муринова Арина
	Дюгаева Н.М.
	СОШ №2

	8
	Кудряшова Екатерина
	Жильцова Н.М.
	СОШ №3

	Мухамедзянов Данияр
	Курунова Л.М.
	МПК

	9
	Зайнуллина Светлана
	Рахматуллина Г.М.
	СОШ №2

	Мусина Айзира
	Троицкая В.И.
	СОШ №1

	10
	Хасанова Гульназ
	Жильцова Н.М.
	СОШ №3

	Мифтахова Файруза
	Титова Г.А.
	СОШ №1

	11
	Конышева Алена
	Кривенкова О.Г.
	СОШ №3

	Зыкова Ольга
	Троицкая В.И.
	СОШ №1

	7

	Астрономия
	7-8

	Якупов Ильназ
	Ахмадиева Г.С.
	Кузембетьевская СОШ

	Асадуллин Эмиль
	Костенников И.Н.
	СОШ №1

	9
	Калинин Евгений
	Бариева Э.И.
	СОШ №3

	Харисова Зульфия
	Шайдуллина Р.К.
	Гимназия

	10
	Кузнецова Юлия
	Малькова Т.Н.
	СОШ №1

	Имамутдинов Илнар
	Шайдуллина Р.К.
	Гимназия

	11
	Исмагилов Рамиль
	Бариева Э.И.
	СОШ №3

	Ямбаршева Екатерина
	Костенников И.Н.
	СОШ №1

	8

	Биология
	7
	Минаева Айсылу
	Идрисова С.Р.
	Подгорнобайларская СОШ

	Сабирова Алина
	Ханнанова Ф.Ш.
	Гимназия

	8
	Курунова Дарья
	Имамутдинова Р.Г.
	МПК

	Харисова Айзиля
	Шакирова Л.А.
	Кадряковская СОШ

	Зарипова Алсу
	Фатихова Л.М.
	Татарскомушугинская СОШ

	9
	Гимадиева Алсу
	Идрисова С.Р.
	Подгорнобайларская СОШ

	Альмекаева Оксана
	Арсланова Р.М.
	Калтаковская СОШ

	10
	Гиздатуллина Регина
	Григорьева Г.М.
	СОШ №2

	Асымареева Алия
	Ханнанова Ф.Ш.
	Гимназия

	Гимадиева Ляйля
	Идрисова С.Р.
	Подгорнобайларская СОШ

	11
	Карпова Анастасия
	Григорьева Г.М.
	СОШ №2

	Акбашева Йолдыз
	Акбашева Л.И.
	Коноваловская СОШ

	9

	Физика
	8

	Титова Елена
	Костенников И.Н.
	СОШ №1

	Мухамадиев Рустем
	Бубекова И.А.
	МПК

	9
	Мирзаянов Ильдар
	Бариева Э.И.
	СОШ №3

	Исламова Язиля
	Кашбиева Р.Х.
	Верхнетакерменская ООШ

	10
	Ильина Елена
	Малькова Т.Н.
	СОШ №1

	Мухамадияров Салават
	Хафизова М.А.
	Калтаковская СОШ

	11
	Сагитов Альберт
	Муринова Т.В.
	СОШ №2

	Шакурова Нафиса
	Шайдуллина Р.К.
	Гимназия

	10

	Английский
язык
	9-10-11
	Султанова Алсу
	Гарифзянова В.Ф.
	СОШ №1

	Конышева Алена
	Грибкова Н.Ю.
	СОШ №3

	11

	Химия
	8
	Валиахметова Фануза
	Янайкина Н.В.
	СОШ №2

	Кириллов Станислав
	Шакирова Л.А.
	Кадряковская СОШ

	Зарипова Алсу
	Фатихова Л.М.
	Татарскомушугинская СОШ

	9
	Мирзаянов Ильдар
	Яндуганова Т.В.
	СОШ №3

	Гареева Алия
	Янайкина Н.В.
	СОШ №2

	10
	Зиязова Айназ
	Хафизова М.А.
	Калтаковская СОШ

	11
	Сафина Зульфия
	Фатихова Л.М.
	Татарскомушугинская СОШ

	Карпова Анастасия
	Янайкина Н.В.
	СОШ №2

	12

	Экология
	9
	Шигапов Рифат
	Гилязова З.Г.
	Новомелькенская СОШ

	Лебедева Юлия
	Григорьева Г.М.
	СОШ №2

	Микаелян Нина
	Яндуганова Т.В.
	СОШ №3

	10
	Габдулхаков Алмаз
	Галиева Г.Ф.
	Кузембетьевская СОШ

	Асылгараева Алия
	Ханнанова Ф.Ш.
	Гимназия

	Хасанова Гульназ
	Яндуганова Т.В.
	СОШ №3

	11
	Галиев Фанис
	Галиева Г.Ф.
	Кузембетьевская СОШ

	Вазетдинова Гузель
	Гилязова З.Г.
	Новомелькенская СОШ

	География
	7
	Зиязетдинова Зиля
	Горохова Т.Л.
	СОШ №3

	Лутфуллин Инсаф
	Сабирова С.Р.
	Урусовская СОШ

	8
	Хамидуллина Ландыш
	Идрисова С.Р.
	Подгорнобайларская СОШ

	Мухамадъярова Линда
	Арсланова Р.М.
	Калтаковская СОШ

	Зарипова Алсу
	Зарипова Ф.Ф.
	Татарскомушугинская СОШ

	Мухамадиев Рустем
	Михалкина Н.А.
	МПК

	9
	Мустафина Фарида
	Ишмуратов З.Х.
	СОШ №1

	Гимадиева Алсу
	Идрисова С.Р.
	Подгорнобайларская СОШ

	10-11
	Шайхразиев Ленар
	Сабирова С.Р.
	Урусовская СОШ

	Галиев Фанис
	Галиева Г.Ф.
	Кузембетьевская СОШ

	14

	Экономика
	9-10-11
	Хасанова Гульназ
	Ильина С.В.
	СОШ №3

	Логинов Анатолий
	Попова Е.С.
	СОШ №2

	15

	ОБЖ
	9
	Галимов Раил
	Лотфуллин И.М.
	Урусовская СОШ

	Кульков Игорь
	Мельчаков Л.В.
	СОШ №3

	Вартанян Кирилл
	Галимов А.М.
	СОШ №2

	Фархутдинов Тимур
	Галимов А.М.
	Аюская СОШ

	10-11
	Шереметьева Ольга
	Аникин В.Л.
	Новомазинская СОШ

	Ботова Алена
	Закиров В.З.
	Матвеевская СОШ

	Галиев Булат
	Бадрутдинов Ф.М.
	Кузембетьевская СОШ

	16
	Обществознание
	9
	Мадияров Айнур
	Зарипова Г.Ю.
	Кузембетьевская СОШ

	Гареева Алия
	Салимуллина О.В.
	СОШ №2

	10-11
	Капитонова Елена
	Ерофеева И.Е.
	СОШ №1

	Конышева Алена
	Ильина С.В.
	СОШ №3

	17
	ФЗК
	9-10-11 (дев)
	Нуриев Марс
	Титов С.В.
	СОШ №1

	Хафизова Айгуль
	Титов С.В.
	СОШ №1

	9-10-11 (юн)
	Сизова Индира
	Сизова Л.Ф.
	Новомелкенская СОШ

	Гараев Дамир
	Хусаинова Л.Л.
	Кузембетьевская СОШ

	18
	Искусство (МХК)
	9
	Мирзаянов Ильдар
	Муринова Н.А.
	СОШ №3

	Гатина Айзиля
	Маузиев И.Р.
	Урусовская СОШ

	10
	Липин Константин
	Фуреева Л.В.
	Николаевская СОШ

	11
	Сафиуллина Айзира
	Хамидуллин М.Р.
	Подгорнобайларская СОШ

	Ищерякова Анастасия
	Муринова Н.А.
	СОШ №3

	19
	Русский язык
	7-8

	Исмагилова Альбина
	Троицкая В.И.
	СОШ №1

	Попова Александра
	Коллер В.В.
	СОШ №3

	Михайлова Ирина
	Титова Г.А.
	СОШ №1

	Курунова Дарья
	Курунова Л.М.
	МПК

	9

	Мусина Айзира
	Троицкая В.И.
	СОШ №1

	Лебедева Юлия
	Рахматуллина Г.М.
	СОШ №2

	10
	Зиязова Айназ
	Маринова И.Р.
	Калтаковская СОШ

	Гиздатуллина Р.И.
	Майорова Л.Х.
	СОШ №2

	11
	Ганиева Миляуша
	Рахматуллина Г.М.
	СОШ №2

	Саубанов Рузиля
	Ахметова Т.З.
	Кузембетьевская СОШ

	20
	Право
	9
	Хабибуллина Резеда
	Ерофеева И.Е.
	СОШ №1

	Нуриев Султан
	Нуриева С.М.
	Матвеевская СОШ

	10
	Саубанов Ришат
	Зарипова Г.Ю.
	Кузембетьевская СОШ

	Шутов Максим
	Байбатыров В.Т.
	Калтаковская СОШ

	11
	Галиев Фанис
	Зарипова Г.Ю.
	Кузембетьевская СОШ

	Галиев Айрат
	Байбатыров В.Т.
	Калтаковская СОШ

1. Директорам школ победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников объявить благодарность педагогам подготовившим вышеперечисленных учеников

Начальник МУ «Отдел образования»
исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района РТ				Н.С. Габдуллин

image1.png